

Skalfarms Agro ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 04 15 83

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skalfarms Agro ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 04 15 83
	Stiftet: 14. februar 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter dyrkning af lejet jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	49.218	142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.758	-19
Resultat før skat	34.460	123
Skat af årets resultat	-7.581	-27
Årets resultat	26.879	96
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	26.879	96
Disponeret i alt	26.879	96

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	322.786	251
Forudbetalinger for varer	89.880	0
Varebeholdninger i alt	<u>412.666</u>	<u>251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.044	9
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.381	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>218</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.425</u>	<u>250</u>
Likvide beholdninger	<u>751.093</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.277.184</u>	<u>800</u>
Aktiver i alt	<u>1.277.184</u>	<u>800</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	255.530	229
Egenkapital i alt	335.530	309
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.076	55
Hensatte forpligtelser i alt	71.076	55
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.364	151
Selskabsskat	0	19
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.096	0
Anden gæld	379.486	266
Periodeafgrænsningsposter	185.632	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	870.578	436
Gældsforpligtelser i alt	870.578	436
Passiver i alt	1.277.184	800

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.693	1
Andre finansielle omkostninger	11.065	18
	<u>14.758</u>	<u>19</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 37516074 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.498 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
